DOKUMENTACJA
TECHNICZNO - RUCHOWA
Dzwon hydrostatyczny HB-1S
Dębica, 04.2010
DTR-HB-1S-v.1.5
Zakład Automatyki i Elektroniki ELKAL
Andrzej Muter
39-200 Dębica, ul. Rzeszowska 135

Uchwyt do podwieszania dzwonu 4 1 szt.
Przetwornik pneumo - elektryczny 5 1 szt.
3. Sposób zamawiania
Dostępne zakresy: 0 ÷ 1 ... 0 ÷ 5 m, co 0,01 m H2O
Przykład: HB-1S-3,5-10  - dzwon hydrostatyczny z zakresem pomiarowym
       0 ÷ 3,5 metra, z wężem o długości 10 metrów
4. Parametry
Parametr min. typowo max
Błąd podstawowy  ≤ ± 0,5% zakresu pomiarowego
Błąd temperaturowy ≤ ± 0,1%/ 100C
Powtarzalność 0,25% zakresu pomiarowego
Histereza 0,5% zakresu pomiarowego
Zakres temperatur kompensacji -10 0C - +70 0C
Zakres temperatur pracy (medium)
- zamarzanie niedopuszczalne -10 0C - +70 0C
Przeciążalność - - 300% zakresu
Napięcie zasilania 11V DC 24V DC 32V DC
Sygnał wyjściowy 4 ÷ 20 mA
Rezystancja obciążenia RL[Ω] 0 -    UZAS [V] – 7,5 [V]
        0,022 [A]
Długość węża łączącego dzwon
pomiarowy z przetwornikiem
neumo-elektrycznym
- - 15 metrów
RL max =
UZAS [V] – 7,5 [V]
0,022 [A]
+
-
UZAS typ.  =  24V DC
UZAS dop. =  11V ÷ 32V DC
1 - dzwon pomiarowy
4 - uchwyt do podwieszania dzwonu
3 - wąż poliuretanowy
5 - przetwornik pneumo - elektryczny
urządzenie współpracujące,
wyposażone w wejście 4 ÷ 20 mA
np. wskaźnik, regulator, sterownik
zasilacz DC
+ -
WE
RL
UZAS
2 - osłona szybkozłączki dzwonu
po
zi
om
 m
ie
rz
on
y
pr
ze
z
dz
w
on
Rys.1  Schemat zabudowy i podłączenia dzwonu HB-1S
biegunowość przewodów
dowolna
5. Zabudowa i podłączenie dzwonu (Rys.1)
 5.1 Montaż mechaniczny
- zamontować w szafce sterowniczej przetwornik poz. 5 i podłączyć do niego wąż
  poliuretanowy poz. 3 przez wciśnięcie go do szybkozłączki przetwornika (aby odłączyć wąż